Desarrollo de servicios web y/o ajustes al existente, según sea requerido para la integración con los 

aplicativos de la SAE y la construcción de funcionalidades en dependencia de los cambios de ley, 
procesos o arquitectura de la SAE. 

3. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: La suma estimada como valor del contrato es CUATROCIENTOS 
SESENTA Y NUEVE MILLONES CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 
M/CTE ($469.052.334) Iva incluido, impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar. 

4. FORMA DE PAGO:  

La Sociedad de Activos Especiales SAE SAS, efectuará los siguientes pagos: 

1. Un primer pago por el 24% del valor total del contrato cuando se genere el levantamiento de